Fecha de Pago

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

Tipo de Pago Banco y Cuenta
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446

Fecha: 25/11/2021 10:22:09 a. m.

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripcién de la Cuenta Bancaria

SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446

Folio/Cheque

3202

3203

3204

3205

3206

3207

3208

3209

3210

3211

3212

3213

3214

3215

3216

3217

3218

3219

3220

3221

3222

3223

3224

3225

3226

3227

3228

3229

Ejercicio: 2021, Oct - Oct

Importe

20,886.96
20,886.96
17,742.13
18,906.33
20,219.27
8,117.12
8,117.12
8,117.12
37,237.74
11,000.00
48,237.77
45,391.88
36,314.83
10,500.00
24,351.36
17,210.45
8,741.92
10,619.95
24,191.54
27,953.54
7,180.04
3,252.14
3,252.14
5,237.35
8,048.14
2,869.06
11,632.07

15,919.68

Estatus

CANCELADC

PAGADO
TOTAL

CANCELADC

CANCELADC

CANCELADC

PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
CANCELADC

PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO

Pag.: 1



Fecha de Pago

07/10/2021
07/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
13/10/2021
13/10/2021

13/10/2021

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Tipo de Pago

CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE

CHEQUE

Fecha: 25/11/2021 10:22:09 a. m.

Banco y Cuenta

07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446

07-5385446

ANALISIS DE PAGOS

Descripcién de la Cuenta Bancaria

(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE

Folio/Cheque

3230
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3240
3241
3242
3243
3244
3245
3246
3247
3248
3249
3250
3251
3252
3253
3254
3255

3256

Ejercicio: 2021, Oct - Oct

Importe

11,371.00
2,486.38
6,379.39

12,569.60
6,379.39
6,379.39

17,635.53

16,153.77

14,742.13
3,000.00
6,000.00
8,342.31
8,342.31
6,000.00

15,656.32

13,882.11
7,000.00

800.00
8,532.34

18,295.95
2,000.00
2,000.00
9,599.81
8,532.34
6,399.98
6,399.98

26,016.26

Estatus

TOTAL

PAGADO
TOTAL

PAGADO
TOTAL

CANCELADC

PAGADO
TOTAL
CANCELADC

PAGADO
TOTAL

CANCELADC

PAGADO
TOTAL

PAGADO
TOTAL

PAGADO
TOTAL

CANCELADC

CANCELADC

PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
CANCELADC

PAGADO
TOTAL

PAGADO
TOTAL

PAGADO
TOTAL

PAGADO
TOTAL

PAGADO
TOTAL

CANCELADC

PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL

Pag.: 2



Fecha de Pago

13/10/2021
14/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
15/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
21/10/2021

21/10/2021

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Tipo de Pago

CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE

CHEQUE

Fecha: 25/11/2021 10:22:09 a. m.

Banco y Cuenta

07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446

07-5385446

ANALISIS DE PAGOS

Descripcién de la Cuenta Bancaria

SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446

Folio/Cheque

3257
3258
3259
3260
3261
3262
3263
3264
3265
3266
3267
3268
3269
3270
3271
3272
3273
3274
3275
3276
3277
3278
3279
3280
3281
3282
3283

3284

Ejercicio: 2021, Oct - Oct

Importe

6,000.00
18,906.33
20,544.76
37,445.54

8,582.87
12,498.57

3,250.99
12,498.58

5,355.00
14,139.43

3,869.60

7,851.07

9,170.70

9,996.66

4,200.00
56,798.36

1,161.19

324.80

9,994.64

3,440.00
17,000.00

256.72

8,000.00

1,000.00

2,000.00

2,000.00
10,000.00

2,000.00

Estatus

PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO

Pag.: 3



Fecha de Pago

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

27/10/2021

27/10/2021

27/10/2021

27/10/2021

27/10/2021

28/10/2021

28/10/2021

28/10/2021

28/10/2021

28/10/2021

Tipo de Pago Banco y Cuenta
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446
CHEQUE 07-5385446

Fecha: 25/11/2021 10:22:09 a. m.

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripcién de la Cuenta Bancaria

(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE

Folio/Cheque

3285

3286

3287

3288

3289

3290

3291

3292

3293

3294

3295

3296

3297

3298

3299

3300

3301

3302

3303

3304

3305

3306

3307

3308

3309

3310

3311

Ejercicio: 2021, Oct - Oct

Importe

25,361.85
20,495.68
25,361.85
6,812.55
15,823.32
10,072.82
1,900.20
6,196.86
21,168.35
11,225.03
6,191.82
14,610.47
15,235.84
14,334.26
1,900.20
3,000.00
3,000.00
5,000.00
430.20
1,500.00
2,000.00
2,500.00
2,319.68
2,000.00
15,216.16
12,263.13

13,137.50

Estatus

TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
CANCELADC

PAGADO
TOTAL

CANCELADC

PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
CANCELADC

PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL
PAGADO
TOTAL

Pag.: 4



Fecha de Pago

28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021

28/10/2021

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Tipo de Pago

CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE

CHEQUE

Fecha: 25/11/2021 10:22:09 a. m.

Banco y Cuenta

07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446
07-5385446

07-5385446

ANALISIS DE PAGOS

Descripcién de la Cuenta Bancaria

SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE
SANTANDER CTA. NO. 65505385446
(NOMINA) GASTO CORRIENTE

Folio/Cheque

3312
3313
3314
3315
3316
3317

3318

TOTAL (117)

Ejercicio: 2021, Oct - Oct

Importe Estatus
7,010.88 PAGADO
TOTAL
14,138.62 PAGADO
TOTAL
9,118.92 PAGADO
TOTAL
10,872.71  PAGADO
TOTAL
8,350.42 PAGADO
TOTAL
1,092.93 PAGADO
TOTAL
15,314.50 PAGADO
TOTAL

1,286,733.09

Pag.: 5



